

Aihe: Järvenpään Reserviupseerikerhon sp-tiedote 23/2012
Lähtettäjä: Veikko Karhumäki <veikko.karhumaki@msoynet.com>
Päiväys: 4.6.2012 0:03
Vastaanottaja: Veikko Karhumäki <veikko.karhumaki@msoynet.com>



JÄRVENPÄÄN RESERVIUPSEERIKERHO RY

4.6.2012, sp-tiedote 23/2012

Piilojaku 311 / 320 jäsentä ja 69 sidosryhmäkumppania

Hyvää Puolustusvoimien lippujuhlan päivää! Tasavallan presidentti on ylentänyt 835 upseeria reservissä, kerhostamme luutnantiksi **Jaakko Vainio** – parhaimmat onnitelut!

Järvenpäälaisistä myös seuraavat saavat ylennyksen onnitelujen kera:

kapteeniksi:

Harri Miettinen

Timo Miettinen

Timo Saarinen (yhteystiedot?)

yliluutnantiksi:

Marko Tahvanainen (yhteystiedot?)

Janne Riipinen

Timo Tolonen

luutnantiksi:

Janne Niemi (yhteystiedot?)

Kerholla on mahdollisuus saada peräti seitsemän uutta jäsentä, jos onnistumme rekrytoinnissa ja löydämme lisäksi kolmen ylennetyn yhteystiedot! Harri Miettinen ja Janne Riipinen ovat saaneet jo tietopaketin kerhostamme!

Jos Janne Niemi, Marko Tahvanainen tai Timo Saarinen on tutuksi, ilmoita yhteystieto:

veikko.karhumaki@msoynet.com – kiitos!

Jos kerhomme Etelä-Suomen sotilasläänin ulkopuolella asuvista 112/320 jäsenestä on saanut ylennyksen tänään, pyydän ilmoittamaan siitä myös ilolla tiedottaakseni!

Puolustusvoimien lippujuhlan päivän valtakunnallisessa paraatissa Helsingissä ovat kerhostamme **Olli Greggila** ja **Esko Sarkanen** MPK:n Etelä-Suomen maapuolustuspiirin 30 hengen osastossa – upeata!



Itä-Uudenmaan Alueoimiston valvonnan alaisen reservin ylennystilaisuus pidettiin Ilmatorjuntamuseossa 1.6. Edessä kutsuvieraista kapteeni Heikki Talvela (oik.), kerhonne veteraanikunniajäsen ja Uudenmaan Sotaveteraanipiirin puheenjohtaja.

Uudenmaan reserviupseeripiirin 18 kerhon toimialueella ylennettiin nyt kaikkiaan 75 reserviupseeria, vuotta aikaisemmin 81, joista 6 oli järvenpääläisiä ja heistä 1 kerhonne jäsen. Ylennetyistä 2 onnistuimme rekrytoimaan. Kolmen osalta emme valitettavasti yhteystietoa löytäneet.



Ylennystilaisuuteen osallistuneet Alueoimiston päällikön, evl Heikki Laguksen puhetta kuulemassa.

Reserviupseeriylyennuksista. Vuosi sitten uuden upseeriarvon sai 750 reserviupseeria, vastaavasti 940 reserviupseeria 4.6.2010 ja 1232 reserviupseeria 4.6.2009.

Reserviupseerien edunvalvonta on kerholle tärkeä toimintasektori. Kerho teki useamman ylennysesityksen, joissa emme valitettavasti onnistuneet. Ne päivitetään 6.12. varten, jolloin huomioidaan etenkin aatteellisista maanpuolustusansioista tehdyt ylennysesitykset (vänr > ltn). Vuodesta 1990 alkaen kerhon tekemistä ylennysesityksistä tasan 50 on tuottanut saajalleen uuden sotilasarvon!

Maanpuolustusterveisin - Veikko